

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 27 januari 2025

EJ FÖR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL NÅGON JURISDIKTION DÄR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA OLAGLIGT ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Handel i Asmodees B-aktier på Nasdaq Stockholm förväntas inledas den 7 februari 2025

Den 7 januari 2025 beslutade den extra bolagsstämman i Embracer Group AB ("Embracer") att dela ut samtliga aktier i Asmodee Group AB ("Asmodee") till aktieägarna i Embracer ("Utdelningen"). Styrelsen i Embracer har fastställt avstämningsdag för Utdelningen till den 5 februari 2025. Den 8 januari 2025 godkände Nasdaq Stockholms bolagskommitté Asmodees ansökan om upptagande till handel av dess B-aktier på Nasdaq Stockholm. Handeln i B-aktierna förväntas inledas den 7 februari 2025.

"Genom att bli ett fristående noterat bolag går Asmodee in i nästa fas av sin 30-åriga resa. Under åren har vi blivit en global ledare inom brädspel, med välkända spel och IP:n samt ett eget globalt nätverk för distribution av både egna och partners spel. Vi, liksom branschen i stort, befinner oss i ett mycket spännande skede. Brädspel har bevisat sig vara en integrerad del av det sociala livet som samlar människor. Detta skapar betydande möjligheter för Asmodee att fortsätta växa sin kärnverksamhet och samtidigt utforska möjligheter att expandera våra varumärken till andra former av underhållning. Jag kunde inte vara stoltare över Asmodee och våra team när vi nu, i och med noteringen, går in i en ny era av vår resa med långsiktig och lönsam tillväxt", säger Thomas Kœgler, VD för Asmodee.

"Detta markerar en viktig milstolpe för Embracers aktieägare. Vi ser nu mycket fram emot att etablera Asmodee som ett fristående noterat bolag och att ytterligare stärka det som en marknadsledare inom brädspel", säger Lars Wingefors, styrelseordförande för Asmodee.

Notering av Asmodees B-aktier på Nasdaq Stockholm

Den 8 januari 2025 godkände Nasdaq Stockholms bolagskommitté Asmodees ansökan om upptagande till handel av Asmodees B-aktier på Nasdaq Stockholm med förbehåll för sedvanliga villkor såsom Finansinspektionens godkännande av ett prospekt upprättat av Asmodee. Prospektet förväntas publiceras den 3 februari 2025 och kommer att finnas tillgängligt på Embracers och Asmodees respektive webbplatser.

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 27 januari 2025

Kapitaltillskott från Embracer

Den 19 november 2024 offentliggjorde Embracer sin avsikt att tillföra 400 miljoner EUR till Asmodee genom ett kapitaltillskott ("**Kapitaltillskottet**") efter genomförandet av avyttringen av Easybrain. Den 23 januari 2025 meddelade Embracer att avyttringen av Easybrain hade genomförts. Den 24 januari 2025 tillförde Embracer kapitalet för Kapitaltillskottet genom teckning av aktier i Asmodee.

Utdelningsratio och viktiga datum

Samtliga aktier som Embracer innehar i dotterbolaget Asmodee kommer att delas ut till Embracers aktieägare i förhållandet 1:1, vilket innebär att en (1) A-aktie i Embracer berättigar innehavaren till en (1) A-aktie i Asmodee och en (1) B-aktie i Embracer berättigar innehavaren till en (1) B-aktie i Asmodee. Förutom att vara registrerad som aktieägare i Embracer, inklusive att hålla aktier genom ISK (investeringssparkonto) eller kapitalförsäkring, på avstämningsdagen för Utdelningen den 5 februari 2025, krävs inga ytterligare åtgärder från Embracers aktieägare.

Sista dag för handel i B-aktierna i Embracer inklusive rätt till aktier i Asmodee är den 3 februari 2025. Från och med den 4 februari 2025 kommer B-aktien i Embracer att handlas exklusive rätt till aktier i Asmodee.

Handel i Asmodees B-aktier på Nasdaq Stockholm förväntas inledas den 7 februari 2025. B-aktierna kommer att handlas under kortnamnet (ticker) ASMDEE med ISIN-koden SE0023615638. A-aktierna i Asmodee kommer inte att tas upp till handel.

Mer information om Utdelningen, inklusive informationsbroschyren som publicerades i samband med Embracers extra bolagsstämma och viktiga datum, finns [här](#).

Indikativ tidplan

- 3 februari 2025:** Prospektet förväntas att publiceras
- 3 februari 2025:** Sista dag för handel i Embracers aktier inklusive rätt till aktier i Asmodee
- 4 februari 2025:** Första dag för handel i Embracers aktier exklusive till aktier i Asmodee
- 5 februari 2025:** Avstämningsdag[1] för utdelning av aktier i Asmodee
- 7 februari 2025:** Första dag för handel i Asmodees B-aktier
- 12 februari 2025:** Asmodees Q3-rapport för 2024/25 publiceras
- 13 februari 2025:** Embracers Q3-rapport för 2024/25 publiceras

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 27 januari 2025

[1] Det datum då aktieägare i Embracer måste vara registrerade för att erhålla aktier i Asmodee, utan att några ytterligare åtgärder krävs.

FAQ

För svar på vanliga frågor om den pågående transformationen, vänligen besök vår [FAQ-sida](#).

Rådgivare

BNP PARIBAS, J.P. Morgan SE, Skandinaviska Enskilda Banken och Société Générale agerar som ledande finansiella rådgivare och DNB Markets, en del av DNB Bank ASA, filial Sverige och Swedbank agerar som finansiella rådgivare i samband med Utdelningen. Baker McKenzie är legal rådgivare till Embracer och Asmodee och White & Case är legal rådgivare till de finansiella rådgivarna.

För mer information, vänligen kontakta:

Oscar Erixon
Head of Investor Relations | Embracer
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com

Arman Teimouri
Head of Media & Public Affairs | Embracer
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com

Nathalie Redmo
Head of Investor Relations | Asmodee
Telefon: +46 768 10 22 43
E-post: n.redmo@asmodee.com

Asmodee Corporate Communications team
E-post: press@asmodee.com

Om Embracer Group

Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom PC, konsol-, mobil- och brädspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande spelportfölj med 900 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 27 januari 2025

huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de nio operativa koncernerna: THQ Nordic, PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Asmodee, Dark Horse, Freemodde och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 101 interna studios och fler än 10 000 medarbetare i mer än 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information [här](#).

Om Asmodee

Asmodee är en global ledare inom brädspel, dedikerad till att föra människor samman genom fantastiska spel och gripande berättelser. Tack vare sin globala och passionerade arbetsstyrka på över 2 200 personer kan spelare över hela världen njuta av en av de största samlingarna av brädspelsvarumärken inklusive CATAN®, Ticket to Ride®, Dobble/Spot it!®, Exploding Kittens® och hundratals fler, både på digitala och fysiska plattformar. Med sitt operativa huvudkontor i Frankrike verkar Asmodee i Europa, Nordamerika, Sydamerika, Asien och Oceanien.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information [här](#).

VIKTIG INFORMATION

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna, några värdepapper i Asmodee i någon jurisdiktion, varken från Embracer, Asmodee eller från någon annan. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns i detta pressmeddelande i USA eller att genomföra ett offentligt erbjudande av värdepapperen i USA. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt i den mening som avses i förordning (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen") och har inte godkänts av någon myndighet i någon jurisdiktion. Asmodee avser att offentliggöra ett prospekt, upprättat i enlighet med Prospektförordningen, i samband med Utdelningen, vilket kommer att göras tillgängligt på Asmodees hemsida.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller antyder, gör anspråk på att identifiera eller antyda, de risker (direkta eller indirekta) som kan vara förenade med en investering i Asmodee. Varje investeringsbeslut avseende aktierna i Asmodee måste fattas på grundval av all offentligt tillgänglig information om Asmodee och dess värdepapper.

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 27 januari 2025

Mottagaren av detta pressmeddelande är ansvarig för att använda detta pressmeddelande, och informationen häri, i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden avseende Utdelningen. Varken Embracer eller Asmodee ger några garantier för att de kommer att förverkligas eller visa sig vara korrekta. Följaktligen bör läsare av detta pressmeddelande inte fästa otillbörlig vikt vid de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de åsikter och de framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått ingår i detta pressmeddelande gäller endast vid dess datum.

Bifogade filer

Handel i Asmodees B-aktier på Nasdaq Stockholm förväntas inledas den 7 februari 2025